s3€
(D

PllBl!Í'l unrl Do

ARACATI

ATA DE REUNIÃO DA ÍOi,/tADA DE pREÇOS N.38/2022 _ SETNFRA/CELOS, PARA RECEB VIENTO
DOS ENVELOPES DE DOCUN]ENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS, E ABERTURA

DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREçOS.

Aos 06 (sels) dias do mês dê setembro de 2022, às thOOmin, na sala de reun óes cla CorÍtissão Especial de
Licitação de Obras e SeÍv ços de Engenhar a da prefertura l\,4un cipa dê Aracati sito a Rua Santos Durnont
1146, Bâirro Faras Brto, nesta cdade de Aracatl - CE, reuniu-se ê Comissão Especiê de Licitação e
Serviços de Engenharla sob â Pres dênciâ da Sra. Cínta ]\laga hães Ameda pâra recebimento dos
ênvelopes de documentos de hab litação e propostas de preços para a execução da obrar SERVIÇOS DE
PAVIIMENTAÇÃO ENl PISO INTERTRAVADO EIll VIA DE ACESSO A ESCOLA DO CÓRREGO DO
RETIRO, obleto da Tomada de Preços no 38/2022 SEINFRA,iCELOS e abertura dos envelopes de
documentos de habi taçáo e propostas de preços. A presidente abriu a sessáo designando a SÍa Ciara
Crstina Lma [,44]a pêTa secretaÍiar os Íabalhos e verficaro rol das icitantes participantes. ApTesentaram
envelopes âs segu ntes licitantes: 1 pX3 CONSTRUÇôES E LOCAÇôES EIREL| IME CNPJ N"

- 20.414.4141A0A1-60 protocolada peto Sr. Fabiano Rodrigues pereira, 2. TLUCOIM FRANCTSCO NARLON
ALVES GUERREIRO - CNPJ N" 32 522.090/0001-77, prolocotada peto Sr. Hugo A me da Leandro p nheiro,
3 RS ENGENHARIA ERELI - CNPJ No 03 434 044/OO0t-18, protocotada peo Sr. Abraáo ,4onte Ío de
Arruda 4 ZENED Nl ZTDANE SAt\tpAtO CAVALCANTE CONSTRUÇÕES _ CNpJ N" 44 159.038/0001 87,
pÍotocolada pelo Sr. Zenedin ZdaneSampaoCavacanteê5.NUNES&ClA,CNpJN"06.0l9.939/0001-
84, proiocolada pelo Sr Joaquim Nunes Dourado. Após o recebimento dos envelopes e declarado
encerrado o prazo para o receblmento dos mesrnos a presidente anunciou que abriria os enve opes no 01 _
doclmentos de habiitaÇão Após abertos, a documentaçáo foi rubrcada pea Comissão Especal cle
Licitaçáo A Presidente anunctou que â Corr ssão Especal de LicitaÇáo irá conferir, analisar e julgar a
documêntaÇão apresentada e que posteriormentê seÍé anuncado o ju gamento da hab litaçáo Os
envelopês de pÍopostas de preços foram rubrcados, empacotados, o pacotê tâmbérn rublcado pela
Comissáo, que ficará sob a guarda da Com ssáo Especial da Licitação para serem abeTtos ou devo vidos
posteÍiorTnênte quando d vu gado o resultado flnal da hablltaçào. coÍro mais nacla ío tratado, para constaÍ
avrou-se a presente ata que lida e achada conforme, vai assinada pelos rnembros da Com ssão Especial de
Lic taçáo e icitantes presenies para surtir seus efeitos legais. AÍacat - CE, 06 de Seternbro cle 2022

-
cotvltssÃo pERUANENTE DE LtCtTAçÀO:

rresoerre-Cnlal\,4à9aláesA.nedê A'; ^ f , .-tÇl".-

[,4embro Gabrie a P nto de lv]enezes:

r\,,rêmbÍo - ciê,a cristina r'^. r.'. ÜahÃ e\lirl^& lo)/lr,íL fltrL a/, L

/Y
§

Av DrcrSôo do Mor, 23O, Centrc, Arocoti-CÊ - Brosil cEp 6A800-ô00
34el-i945 rq

^
w oroco.i.. e.gov or 3?prefc'lu,octooro.ôrofcot